

Dodávateľ :

SIMCOMEX, s.r.o.

Bohúňová 21
81104 Bratislava I.

IČO: 35685344

DIČ: 2020861436

IČ DPH: SK2020861436

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I
Vložka číslo: 10540/B

Banka : Tatra banka, a.s.

SWIFT : TATR SK BX

Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)

Odberateľ :Ministerstvo školstva
Stromová 1

813 30 Bratislava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 164381

DIČ: 2020798725

IČ DPH: SK2020798725

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**03/2011**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Ministerstvo školstva
Stromová 1

813 30 Bratislava

DOŠLO:

19. 01. 2011

MŠ SR Odbor účtárne a styku so ŠP

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
19.01.2011	19.01.2011	02.02.2011
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 2620080741/1100		
IBAN :		
Suma k úhrade : 1 412,28		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
03/2011		
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Zameranie a dovoz	1,00	ks	67,00	80,40	20	67,00	13,40	80,40
2		Výroba parapetu kanc. č.701	5,46	bm	110,00	132,00	20	600,60	120,12	720,72
3		Výroba parapeta kanc. č. 702	2,68	bm	110,00	132,00	20	294,80	58,96	353,76
4		Montáž	13,50	hod	15,00	18,00	20	202,50	40,50	243,00
5		Likvidácia starých parapiet	3,00	ks	4,00	4,80	20	12,00	2,40	14,40

Základ pre DPH 20 % : 1 176,90
DPH 20 % : 235,38

Celková suma s DPH	1 412,28
Celková fakturovaná suma: EUR	1 412,28

Podpis a pečiatka :

SIMCOMEX spol. s r.o.

Bohúňová 21, 811 04 Bratislava

Prevádzka: Areál ISTROCHEMU

IČO: 35685344, IČ DPH: SK2020861436